
 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 07 вересня 2023 року                  Баштанка                                           № 216     

 

Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської ради «Про 
внесення змін до Програми фінансової 
підтримки КП «Міськводоканал» та 
здійснення внесків до статутного 
капіталу на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 
23 грудня 2020 року № 10» 

 

        

Розглянувши проєкт рішення Баштанської міської ради «Про внесення 
змін до Програми    фінансової підтримки КП «Міськводоканал» та здійснення 
внесків до статутного капіталу на  2021-2025 роки, затвердженої рішенням 
міської ради від 23 грудня 2020 року № 10», керуючись  пунктом 1 частини 2 
статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до 
уваги клопотання директора КП «Міськводоканал» від 21.06.2023 № 142/01, з 
метою поліпшення якості води, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

Схвалити проєкт рішення Баштанської міської ради «Про внесення змін 
до Програми    фінансової підтримки КП «Міськводоканал» та здійснення 
внесків до статутного капіталу на  2021-2025 роки, затвердженої рішенням 
міської ради від 23 грудня 2020 року № 10» та винести даний проєкт на розгляд 
чергової сесії міської ради (проєкт рішення додається). 

 

     

 

 Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


